» 0 preço base fol obtido tendo em consideração custos meios unitários, de anteriores procedimentos para prestações

do mesmo tipo.

» Com compromissos plurianuais nos seguintes valores.

2025 - € 16.800,00 (dezasseis mil e oltocentos eu ros), Isentos de IVA.

2026 — € 8.400,00 (oito mil e quatrocentos euros), Isentos de IVA.

- Aprovação do respetivo Convite, Caderno de Encargos, anexos a presente proposta, nos termos da alínea a)

de ma 1 e n.9 2 do artigo 40.9 do CCP;

- Que sejam convidadas a apresentar proposta as segulntts entidades: ”ANDREIA DA SILVA ALVES/', "ISABELLE MARIA

[...]

- Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, deverá estar prevista no orçamento para

2024, na orgânica/económica liz/02.02.2099, referente ao projeto 2024-A-22 e, de acordo com o artigo 47o do Código

dos Contratos Públicos, no valor de, 9.800,00 (nove mil e oitocentos euros), Isentas de IVA, sendo o restante valor

comprometido nos anos de 2025 e 2026, tendo sido emitido a Proposta de Cabimento no 863 de 10 de maio de 2024.

- O registo do compromisso será efetuado, de acordo com o n.o 1 do artigo 8,9 do Dl n. a 99/2015, de 24 de abril, para